
Законодательное Собрание 
И р кут с ко йо б л асти 

№ пз_ t/J)X. 
Дата: ̂  

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

11 января 2019 года № 8-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 2 статьи 15 

Закона Иркутской области «Об Уполномоченном по защите прав 
предпринимателей в Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1_0з «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменения в часть 2 'статьи 15 Закона Иркутской области «Об 
Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Иркутской области» и 
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком по данному вопросу определить министра 
экономического развития Иркутской области Орачевского ЕА. 

С.Г. Левченко 6ЛАСГ/, 
toft ОБ/ligy 

(Законодательное Собрание 
Иркутской области 

|Вх. № 
Дата Л 0! 

|на^ О \ листах, индекс I j 


